PRODUKTDATENBLATT

MACHREINER

E.1069.0

VHM-High speed-Kreissageblatter, wechselseitig grobverzahnt

Solid carbide high speed slitting saws, alernately coarse-toothed
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Art?ike'nummer “ sofirung H6 Starke = 0,02 610403
Article-No.
13 1 50

E.1068.0.05000.100 40

E.1068.0.05000.150 32 13 1.5 50
E.1068.0.05000.200 32 13 2 50
E.1068.0.06300.100 48 16 1 63
E.1068.0.06300.150 40 16 1.5 63
E.1068.0.06300.200 40 18 2 63
E.1068.0.08000.080 64 22 0.8 80
E.1068.0.08000.100 48 22 1 80
E.1068.0.08000.150 48 22 1.5 80
E.1068.0.08000.200 48 22 2 80
E.1068.0.10000.100 64 22 1 100
E.1068.0.10000.150 48 22 1.5 100
E.1068.0.10000.200 48 22 2 100
E.1068.0.12500.150 64 22 1.5 125

410 Individualle Schnittdaten online im

w7y Schnittdaten-Rechner berechnen lassen:
Calculate individual cutting

i data online in the cutting data calculator
www.nachreiner-schnittdaten.eu
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material description Process m/min %)
0.020
Borel steels Sagen 200.00 0.020
Brarel Steels Sagen 180.00 0.015
PA B i oteets Sagen 150.00 0.015
Barel steels Sagen 90.00 0.010
allg. Stahle Stigen 45.00 0.005

General steels
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Materialbezeichnung
material description

Vergiitungstahle < 850N/mm2
Tempering steel < 850N/mm?2
Vergiitungstahle < 1000N/mm2
Tempering steel < 1000N/mm?2
Vergiitungstahle < 1400N/mm2
Tempering steel < 1400N/mm?2
Vergiitungstahle > 1400N/mm2
Tempering steel > 1400N/mm?2

Rost und saurebestéandige Stahle
Stainless steels

Rost und sadurebestéandige Stahle >700N/mm?2

Stainless steels >700N/mm2

Gusseisen
Cast iron

Temperguss

Malleable cast iron

AL- und AL-Legierungen
AL und AL-alloys

AL- und AL-Legierungen
AL und AL-alloys

AL- und AL-Legierungen >12% Si
AL und AL-alloys >120% Si

Kupfer, Messing, Bronze, Rotguss
Copper, brass, bronze, red brass

Duroplaste
Duroplast

Titan
Titanium

Bearbeitung
Process

Sagen
Séagen
Séagen
Ségen
Séagen
Sagen
Séagen
Sagen
Sagen
Sagen
Sagen

Sagen

45.00

45.00

115.00
80.00

125.00
125.00
600.00
500.00
400.00
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400.00

60.00
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